
                                                      
                                                                                              č. sml. objednatele: 034/21/TSÚ/O 
 

 

    DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO  
uzavřený podle ust. § 2586-2635 zákona č. 89/2012, Sb.  Občanského zákoníku v platném 

znění (dále jen „občanský zákoník“) 

 

 

Článek I. 

Smluvní strany 

 

1.    Ostravské komunikace, a.s. 

se sídlem Novoveská 1266/25, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory 

zastoupení: Ing. Daniel Lyčka, předseda představenstva  

zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 1886 

oprávněn jednat ve věcech smluvních: xxxxx 

oprávněn jednat ve věcech technických: xxxxx 

IČ: 25396544 

DIČ CZ25396544 

 bankovní spojení: xxxxx 

            číslo účtu: xxxxx 

tel.: xxxx 

fax: xxxx 

          (dále jen „Objednatel“) 

 

  

 

2.        DEV COMPANY, spol.  

 se sídlem Čs. legií 145/18, 702 00 Ostrava 

 zastoupena: xxxxx 

zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 4298 

oprávněn jednat ve věcech smluvních: xxxxx 

oprávněn jednat ve věcech technických: xxxxxx 

IČ: 47679620 

DIČ CZ47679620 

 bankovní spojení: xxxxx 

            číslo účtu: xxxxx 

tel.: xxxxxx 

 

(dále jen „Zhotovitel“) 

 

Na základě dohody smluvních stran, kdy kontrolami v době realizace stavby byly zjištěny 

skutečnosti, které nebyly začleněny do projektové dokumentace a jsou vícepracemi; malá 

tloušťka křídel a její zalomení vč. neúnosnosti stávajícího betonu, což mělo za následek zvýšené 

dobetonávky a zároveň odstraňování drolícího se betonu, sanace křídel pomocí helikální 

výztuže, navýšení kubatury odvezené suti a zvýšená pracnost při její nakládce, dále pak 

méněpráce, které zahrnují materiál, jež nebyl odstraňován, se tímto dodatkem mění následující: 



 

Stavební údržba lávky ev.č. OV-279L přes Lučinu k hradu 

                                     

2 | S t r á n k a  
 

- ruší se v plném rozsahu a nově nahrazuje Článek V. Cena díla, odst. 1. 

 

Článek V. 

Cena díla  

 

1. V souladu se zákonem č. 526/90 Sb. o cenách a předpisy, které jej doplňují, se smluvní 

strany dohodly na smluvní ceně za zhotovení díla, specifikovaného v čl. III. této 

smlouvy o dílo, která činí: 2 020 388,83 Kč bez DPH   

 

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají bez změn. 

 

Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných statutárními 

zástupci smluvních stran, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 

 

Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jejím podpisem přečetly a že byl uzavřen 

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv 

v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují 

svými podpisy. 

 

Platnost tohoto dodatku nastává dnem podpisu dodatku statutárními zástupci obou smluvních 

stran a uveřejněním v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. Zaslání dodatku do registru 

smluv zajistí společnost Ostravské komunikace, a. s. neprodleně po podpisu obou smluvních 

stran. 

 

Příloha č. 1 Změnový list č. 1 vč. souhlasu autorského dozoru 

 

V Ostravě dne             V Ostravě dne  

Za zhotovitele:                       Za objednatele: 

 

 

 

 

 

……………………………………                                 ……………………………………… 

xxxxxxxxxxxxx          Ing. Daniel Lyčka                                                             

xxxxxxx                                                          předseda představenstva 


